
 

 

〒509-5401 

岐阜県土岐市駄知町 2321-2 

TEL：0572-59-1234 

FAX：0572-59-2033 

 

 

サーモテック 2022 第 8 回 国際工業炉・関連機器展に出展いたします！ 

弊社ブースにぜひお立ち寄りください。 

 
拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配に賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、弊社は来る 2022 年 6 月 1 日（水）～3 日（金）東京ビッグサイト 南ホールにおきまして開

催されます「サーモテック 2022 第 8 回 国際工業炉・関連機器展」に出展する運びとなりましたの

で、ここにご案内申し上げます。 

最新技術のご紹介と盛りだくさんの企画で、皆様のご来場をお待ちしております。 

 

敬具 

 

 

 

本展示会の見どころ 

 
◆工業炉事業部 

 業界最高水準の真空度と生産効率 最新の 『バッチ連続式真空ロータリキルン』 紹介 

 新たな取り組み 『原薬・製剤』 の乾燥プロセスへ向けた乾燥機の実機展示や実証データ公開 

 

 

◆真空炉事業部 

 6 月 3 日（金） 出展者プレゼンテーション開催 

テーマ 『次世代の減圧油焼入れシステムのご紹介』 

 業界トップクラスの生産効率と省スペース化を実現 『連続式真空熱処理設備』 紹介 

 カーボンニュートラルへ貢献 NEW 真空洗浄機による省エネ効果を体験 

 IoT ソリューション 遠隔モニタリングシステムによる設備保全 

 

 

 

高砂工業ブース 

小間番号 G026 


